АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 9,04. 2021 с. Яковлевка № 16 0 -па

Об утверждении документации по планировке территории

На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 14, 15, 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Правилами землепользования и застройки Варфоломеевского
сельского поселения, входящего в состав Яковлевского муниципального
района, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района,
Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленную ООО «Кировсклес» документацию
по планировке территории для строительства линейного объекта
«Железнодорожный путь необщего пользования» на земельном участке
общей площадью 3000 кв.м,, расположенном в кадастровам квартале
25:25:170002 в ж/д ст. Варфоломеевка, Яковлевского района Приморского
края.

2. Начальнику отдела архитектуры и градостроительства (Козлов
В.А.) обеспечить размещение настоящего постановления и материалов
проекта планировки на официальном сайте Администрации Яковлевского
муниципального района.

’3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
'4.. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава района - глава Администрацииу/^^ДД^^^!^^
Яковлевского муниципального района’/ Н.В. Вязовик

I ДЛЯ
II1 (документов к